
VERVANGEN SINGLE SPLITSYSTEEM, CASSETTEMODEL 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Inclusief 

Exclusief 

Afbeeldingen 

Omschrijving 

De splitunit, inbouwuitvoering, bestaat uit een buitenunit in dakopstelling, een binnenunit in plafond, geïsoleerde leidingen tussen buiten- en 

binnenunit en bevestigingsmateriaal. Het toegepaste koelmiddel is R410A. 

 

Uitgangspunten 

Afvoer van condenswater via riolering, riolering is al aanwezig. 

De afstand tussen binnen- en buitenunit bedraagt 5 m. 

Plaatsing geschiedt door een STEK-erkend bedrijf. 

 

Vermogensklasse in 
kW

Kosten per stuk

3 x,xx 

4 x,xx 

5 x,xx 

7 x,xx 

8 x,xx 

10 x,xx 

12 x,xx 

14 x,xx 

� in bedrijf stellen installatie.  

� elektrische voeding.  



 

GERELATEERDE 
KOSTENTABELLEN 

� Vervangen 

wandcontactdoos, opbouw  
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BOUWKOSTEN.NL 
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TAXAROMONLINE.NL 
BOUWKOSTENKOMPAS.NL


